

第5章 施策体系新旧対照表(H23年6月2日現在)

現行(前期基本計画)				変更案(後期基本計画)			
章	節	項	施策の方向	章	節	項	施策の方向
節名:まちの特性を生かしたふるさとの創造を図ります				節名:まちの特性を生かしたふるさとの創造を図ります			
5	1	1 商業の振興	中心市街地活性化の推進 商業環境の整備	5	1	1 商業の振興	商業活性化の推進 中心市街地活性化の推進 商業環境の整備
5	1	2 工業の振興	工業環境の整備 中小企業の育成	5	1	2 工業の振興	工業環境の整備 中小企業の育成
5	1	3 農業の振興	農業生産基盤の整備 農業経営対策の推進 ふれあい農業の推進	5	1	3 農業の振興	農業生産基盤の整備 農業経営対策の推進 ふれあい農業の推進
5	1	4 勤労者対策の充実	就労環境の整備 勤労者福利厚生の実施	5	1	4 勤労者対策の充実	就労機会の提供 勤労者福利厚生の実施
5	1	5 観光の振興	観光推進体制の充実 観光施設の整備	5	1	5 観光の振興	観光資源の創出 観光推進体制・施設の整備